СЕРИЯ СВЕТИЛЬНИКОВ ДКУ «МАГИСТРАЛЬ»
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ СВЕТОДИОДНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ ДЛЯ УЛИЦ, ДОРОГ, ПРОМЫШЛЕННЫХ И ЛОГИСТИЧЕСКИХ ОБЪЕКТОВ
ООО «АльфаПолюс»
Официальный поставщик электротехнической продукции в Республике Беларусь
www.alfapolus.by | +375 44 757-31-57
"Качество - это когда возвращается покупатель, а не товар"
СЕРИЯ СВЕТИЛЬНИКОВ ДКУ «МАГИСТРАЛЬ»
ОПИСАНИЕ СЕРИИ

Подтверждённое качество и надёжность от производителя. Вы
получаете не просто оборудование, а долгосрочные гарантии.
РАСШИФРОВКА МАРКИРОВКИ
Обозначение моделей серии «Магистраль» строится по единому принципу, который позволяет легко определить ключевые параметры светильника.
VRN-LM150X84-67-A50K67-K
  │      │   │    │   │       │        └─────── Тип крепления (К – кронштейн, D – универсальный подвес)
  │      │   │    │   │       └─────────── Цветовая температура (50K – 5000К)
  │      │   │    │   └──────────────  Степень защиты (67 – IP67)
  │      │   │    └─────────────────Мощность (32, 64, 76, 80, 112, 152 Вт и т.д.)
  │      │   └────────────────────КСС (150X84 – широкая боковая, 30X120 – узкая боковая)
  │      └──────────────────────Серия «Магистраль» (LM – Light Maгистраль)
  └───────────────────────── Производитель (VRN)
Буква А перед мощностью обозначает модификацию, D в конце – универсальный подвес (подвес на трос или крепление на стену).
ТАБЛИЦА 1. МОДЕЛИ НА КРОНШТЕЙНЕ (ДЛЯ ОПОР И СТОЕК)
В этой таблице представлены светильники с классическим креплением на кронштейн. Они предназначены для установки на опоры освещения
высотой 8–12 метров.
Модель
Код
товара
Мощность,
Вт
КСС Рекомендуемое применение
VRN-LM150X84-32-A50K67-K 3106 32 Широкая боковая 150°
Второстепенные дороги, парковки, пешеходные
переходы
VRN-LM150X84-76-A50K67-K 3108 76 Широкая боковая 150° Магистрали, трассы, крупные развязки
VRN-LM150X84-112-A50K67-K 3109 112 Широкая боковая 150°
Республиканские трассы, объекты ТЭК,
крупные терминалы
VRN-LM30X120-27-A50K67-K 3007 27 Узкая боковая 30°
Велодорожки, пешеходные аллеи, парки,
набережные
VRN-LM30X120-53-A50K67-K 3009 53 Узкая боковая 30°
Широкие велодорожки, перроны, грузовые
рампы
VRN-LM30X120-79-A50K67-K 3011 79 Узкая боковая 30°
Аэродромные зоны, длинные конвейеры,
терминалы
ТАБЛИЦА 2. МОДЕЛИ С УНИВЕРСАЛЬНЫМ ПОДВЕСОМ (ДЛЯ СТЕН И ТРОСОВ)
Модели с индексом D оснащены универсальным креплением и могут монтироваться на тросы (подвес к потолку) или на стену (с помощью
кронштейна). Идеальны для объектов с ограничениями по высоте монтажа.
Модель
Код
товара
Мощность,
Вт КСС Рекомендуемое применение
VRN-LM150X84-64D-A50K67-K 3116 64 Широкая боковая 150°
Под навесы, козырьки, в стеснённых
условиях монтажа
VRN-LM150X84-80D-A50K67-K 3117 80 Широкая боковая 150°
Крупные парковки, логистические
терминалы с низкими потолками
VRN-LM150X84-152D-A50K67-K 3118 152 Широкая боковая 150°
Ангары, машинные залы, портовые
сооружения с ограничениями по высоте
ТАБЛИЦА 3. ПОЛНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Модель